令和元年 9 月 17 日
 各高等学校長 様

岐阜県高等学校体育連盟テニス部
専門部長    田 中  彰

第 22 回高体連テニス部強化合同練習会〔ダブルス〕について（案内）

  上記の件について下記の要領にて実施します。
 この大会は、岐阜県高体連ポイントの対象となっている大会です。
 また、1 年生も含め、全ての部員がエントリーできる数少ない機会です。
 多数のご参加をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

第 22 回高体連テニス部強化合同練習会〔ダブルス〕開催要項［訂正版］

主  催  岐阜県高等学校体育連盟テニス部

日  時  ﾌﾞﾛｯｸ予選     令和元年10月19日（土）

                10月20日（日）

8:40  受付、諸注意
9:00  男女Ｄブロック予選 試合開始
    男女Ｄブロック予選 予備日

            本戦    令和元年12月 8日（日）
      （本戦日程が変更されました）
                12月22日（日）

8:40  受付、諸注意
9:00  試合開始
本戦 予備日

会  場  ﾌﾞﾛｯｸ予選     男子：岐阜高校（6 面）・岐阜北高校（6 面）・県立岐阜商業高校（3 面）・
岐南工業高校（3 面）各務原西高校（3 面）・大垣西高校（4 面）・
大垣北高校（5 面）・大垣南高校（6 面）

           女子：可児高校（4 面）・関商工高校（6 面）・関有知高校（4 面）・
多治見北高校（3 面）・麗澤瑞浪高校（5 面）・

              ※参加人数によって会場の割り振りを変更する場合があります。
              ※会場の割り振りは高体連ＨＰでご確認ください。
               その際、各校ＨＰなどで会場へのアクセスを事前に必ず調べてください。
      本 戦     男子：岐阜高校（6 面）（岐阜市大縄場）

 女子：KYB テニスコート（5 面）（可児市坂戸）
対  象  県下高等学校１・２年生テニス部員

 各校エントリー数の上限は男子２８ペアー、女子２０ペアーとします。
 セルフジャッジのできない選手の出場は認めません。

内  容  ダブルスの試合（予選・本戦トーナメント、１セットマッチ）

使 用 球  ブリヂストンＸＴ－８

申 込 先  〒502-0931 岐阜市則武清水 1841-11  髙木一輝（TEL 058-231-6628）（郵送）
      ※データ送信は申し込みファイルに記載された送信先に送ること
申込期限  令和元年９月１９日（木）  必着（データは９月１９日（木）１７：００）
ボール代  １ペア 750 円
振 込 先  十六銀行 関支店 普通口座 １８１８１０４

   岐阜県高等学校体育連盟 テニス専門部 会計 鈴木邦之

（ギフケンコウトウガッコウタイイクレンメイ テニスセンモンブ カイケイ スズキクニユキ）
振込期限  令和元年 10 月 11 日（金） 期限厳守
そ の 他  ① ポイントは、新人大会地区予選終了後、岐阜県高体連テニス部公式 HP にアップ予定の「強

化合同用暫定ダブルスポイント」を記入願います。
      ② ポイント上位４ペアーは予選免除とします。

③ 別紙(申込手順とドロー入手方法)を確認の上、個人情報の取り扱いについて選手(と保護者)
から同意を取り、ファイルを送信してください。

④同じく添付した「R1 強化合同 D 申込手順」を参照のうえ、ご不明な点は各地区委員長また
は、県専門委員長までお問い合わせください。

      ⑤9月24日（火）に岐阜北高校にてブロック予選のドロー会議を開きます。
※ 岐阜県高体連テニス部公式ＨＰ：http://gifu-tennis.sakura.ne.jp/

岐阜県高等学校体育連盟テニス部

担当者 髙木一輝（岐阜北高校）

Tel 058－231－6628 Fax 058－231－7815

e-mail p43844●gifu-net.ed.jp（●は@）

http://gifu-tennis.sakura.ne.jp/